
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 19.februārī         Nr.2 

Sēde sasaukta: 19.02.2024 

Sēdi atklāj: 19.02.2024. plkst.14:59:29 

Sēdi slēdz: 19.02.2024. plkst.15:38:11 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Inese Suija-Markova, Erlends 

Geruļskis, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis, Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna 

Stapulone, Ēriks Bauers, Jānis Kārkliņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Ķipurs 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Andris Melbārdis  
 

Piedalās: Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, Baiba 

Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas 

pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Dace 

Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ineta Krūmiņa, sporta koordinators, Linda Markus-

Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Guntars Norbuts, pašvaldības policijas priekšnieks, Sigita 

Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Jana 

Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Signe Kūlīte, Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede, Ainārs 

Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Ivita Krastiņa, Bāriņtiesas vadītāja 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par bāzes mēnešalgas noteikšanu deputātiem 

 2.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu 

novada pašvaldības 2024.gada budžetu” apstiprināšanu 
 

 

Par Cēsu novada domes 19.02.2024. domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 19.02.2024. domes sēdes 

darba kārtības ir apstiprināta 



 2 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par bāzes mēnešalgas noteikšanu deputātiem 

2  Par Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu” apstiprināšanu 
 

1. 
Par bāzes mēnešalgas noteikšanu deputātiem 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 

Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, 

Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.41 “Par bāzes mēnešalgas 

noteikšanu deputātiem” pieņemts 

2. 
Par Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošo  

noteikumu Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, 

Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, 

Ivo Rode, Jānis Ķipurs, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Hardijs VENTS, 

Jānis Kārkliņš), 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.42 “Par Cēsu novada domes 2024.gada 

19.februāra saistošo noteikumu Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu” 

apstiprināšanu” pieņemts 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 19.02.2024 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


